
I.
n'r!nicipio ie

Pand*

Resolución
N. 23512023

Acta N'
0s7 t2023

Pando. 2g de Diciembre del 2023

VISTO: La necesidad de contar con un responsable de habil¡tar el Fondo Permanente del ejercicio
2024 en el Municipio de Pando.

CONSIDERANDO:

1. Que el m ismo debe ser el Alcalde Alcides Pérez Figueredo C I 1.352.936-0

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO DE PANDO

RESUELVE:

1. Aprobar que el Alcalde Alcides Pérez Figueredo, C.l 1.352.936,0 sea el responsable
de habilitar el Fondo Permanente del Municipio de Pando.

2. Env¡ar la presente a Tesorería del l\run cipio y a la Secretaría de Descentralización y
Participación para su conocimiento.

3 lncorpórese al Registro de Resoluciones del N¡unicipio

Alcal

Concej N son Warren Concejal Sergio Ramos

aul Giudice

O/
/u,.1*'4\n"*t"*"71

/Concejal Cristian Franlo
/ Ap-y AJo!'M 

^r¿!rt\

f


